
Roma dei misteri
Read More
SKU: 10740
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Di Giacomo Vittorioeditore: BastogiLibri
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, 240 pagine illustrate, brossura, dedica autografa dell'autore in antiporta, collana: studi
esoterici brossura Perfetto (Mint) (10740)

Catologo Libreria Viborada
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La religione del Cristo. Saggio di
cristianesimo esoterico
Read More
SKU: 10314
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: SOTEReditore: F.lli Boccaluogo-edizione:
Torino [etc.]anno-edizione: 1915

Product Description
XIII, 415 p. ; 25 cm. Brossura. Sottolineature e glosse a matita nera e blu. Piccole mancanze e
strappetti con restauro alle copp. che presentano marcati segni del tempo. Fioriture sparse.
Data desunta dalla p. 415, dove è presente la seguente data alla fine del testo: "aprile 1914-
agosto 1915". brossura Mediocre (Poor) (10314)

Catologo Libreria Viborada
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Oki do. Invito al vero yoga. La
filosofia pratica globale ideale
per lo sviluppo di una vita
naturale veramente umana
Read More
SKU: 9899
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Oki, Masahiroeditore: Cometaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2003

Product Description
116 pagine, 1 ritratto, 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (9899)

Catologo Libreria Viborada
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Le previsioni astrologiche,
Tetrabiblos
Read More
SKU: 8285
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Tolomeo Claudioeditore: Fondazione Lorenzo
Valla ; Milano : A. Mondadoriluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1985

Product Description
XXXI, 482 pagine 20 cm, legatura editoriale con sovracop, minuscolo strappetto al bordo
inferiore della sovracop. (vedi foto), 1. edizione. Testo a fronte rilegato Molto buono (Very Good)
(8285)

Catologo Libreria Viborada
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Miti, leggende, diavolerie, con
prefazione di Guido Mazzoni
Read More
SKU: 7851
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Rizzatti Ferruccioeditore: G. Barbèraluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1937

Product Description
VIII, 248 pagine con 31 pagine di tavole 23 cm. Brossura con segni del tempo (vedi foto), carta
ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (7851)

Catologo Libreria Viborada
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Il cappellano delle fate
Read More
SKU: 7569
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Rossi Mario Manlio, Kirk Roberteditore:
Gianniniluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1964

Product Description
461 pagine, 21 cm.Tit. orig. dell'opera di R. Kirk: The secret Commonwealth of elves, fauns and
fairies . Brossura. Prima edizione brossura Molto buono (Very Good) (7569)

Catologo Libreria Viborada
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La vera storia di Merlino, mago
e profeta dei Celti
Read More
SKU: 7481
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Böckl Manfrededitore: Mondolibriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2003

Product Description
24 cm., 220 pagine, illustrato, legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto (Mint) (7481)

I tarocchi, prefazione di Roger
Caillois
Read More
SKU: 7210
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Wirth Oswaldeditore: Edizioni Mediterranee
luogo-edizione: Romaanno-edizione: c1973

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
391 pagine + 1 tavola ripiegata, 21 cm + 22 carte di tarocchi. Brossura con sovracop. brossura
Ottimo (Fine) (7210)

Un nuovo modello dell'universo.
Principi del metodo psicologico
nella sua applicazione a
problemi di scienza, religione e
arte. Traduzione di Alessandro
Staiti e Giampiero Cara
Read More
SKU: 1143
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Ouspensky P. D.editore: Edizioni
Mediterraneeluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1991

Product Description
In 8, pp. 492. Brossura. Collana Orizzonti dello spirito, 59. Segno di piega all'angolo sup. della
copertina posteriore brossura Buono (Good) (1143)

Catologo Libreria Viborada
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Frammenti di un insegnamento
sconosciuto : la testimonianza
degli otto anni di lavoro di
Ouspensky come discepolo di
Gurdjieff
Read More
SKU: 19390
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Ouspensky Petr Demianoviceditore:
Astrolabioluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1976

Product Description
451 p. : ill. ; 22 cm. Brossura con sovraccoperta brossura Ottimo (Fine) (19390)

Catologo Libreria Viborada
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L'enneagramma delle idee
sacre. Aspetti molteplici della
realt??
Read More
SKU: 18852
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Almaas, A. H.editore: Astrolabio Ubaldini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, 252 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (18852)

Catologo Libreria Viborada
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Sulla soglia del mondo eterico
Read More
SKU: 15324
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Findlay, James Arthureditore: Fratelli Bocca
luogo-edizione: Milano-Romaanno-edizione: 1953

Product Description
169 pagine; 21 cm, brossura, carta ingiallita, strappetti al bordo inferiore della copertina
brossura Buono (Good) 2. edizione(15324)

Catologo Libreria Viborada
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